Reskrim Polres Cirebon Kota) pada tanggal 17 Januari 2023 sekitar jam 13.30 Wib 

di depan Kantor Polres Cirebon Kota. Atas perbuatan terdakwa dan rekan 

pelakunya dikenai pidana sebagaimana diatur dalam Pasal 365 ayat (2) KUHP. Bila 

dibandingkan dengan kerugian korban mencapai Rp. 2.800.000,- (dua juta delapan 

ratus ribu rupiah) serta mengalami luka serta trauma secara psikis. Sekalipun 

terdakwa telah diadili dan dinyatakan bersalah serta telah menjalani hukuman, 

namun kerugian materil dan non-materil dari korban tidak dapat terpulihkan.11 

11Pengadilan Negeri Cirebon, Perkara Nomor 40/Pid.B/2023/PN Cbn,